Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6386/2025,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  da
Fazenda,  para  Serviço  de  renovação  do  seguro  do  veículo
placa IZP4B86, em favor da seguinte empresa:

GENTE  SEGURADORA  SA  (CNPJ:  90.180.605/0001-02).
No valor total de R$ 1.249,54 (hum mil duzentos e quarenta e
nove reais e cinquenta e quatro centavos), através do Empenho
nº E030063/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  64/2025  -  SMF,
SC006386/2025,  processo  nº  200.094175/2025,  anexo  ao
Memorando: 015460/2025.

Pelotas, 02 de dezembro de 2025.

FABIO DE SOUZA SILVA